

553/07/2012



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dodatek č. 2

ke SMLouvě o dílo

číslo objednatele 21/2012/OVZ

číslo zhotovitele 841/DCDE/4/12

„III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice“

Smluvní strany

Objednatel

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem - hejtmanem Středočeského kraje

Dr. Ing. Jiřím Peřinou - radním pro oblast financí

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

STRABAG a.s., odštěpný závod Praha

se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 7634

zastoupený: Ing. Vladimírem Králem na základě plné moci ze dne 10.1.2013

Ing. Danielem Houštickým na základě plné moci ze dne 10.1.2013

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu 112071233/0300

dále jen „zhotovitel“



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Článek I.

Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 20.2.2012 uzavřely smlouvu o dílo č. 21/2012/OVZ, jejímž předmětem je zhotovení díla „III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice“. Dále konstatují, že obsah uvedené smlouvy o dílo byl změněn uzavřením dodatku č. 1 k uvedené smlouvě o dílo, a to dne 6.11.2012.
- 1.2. Smluvní strany se s ohledem na objektivní skutečnosti, které nastaly během realizace díla a měly za následek nutnost provedení dalších prací a dodávek s dokončením a realizací původního předmětu díla nezbytně souvisejících, dohodly, že v čl. 1.1. popsanou smlouvu o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 (vše dále jen „smlouva o dílo“) mění způsobem, popsaným v článku II tohoto dodatku č. 2.

Článek II.

Změna smlouvy o dílo

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla, specifikovaný v čl. 1.1. smlouvy o dílo, se co do rozsahu předmětu díla rozšiřuje o parkovací zálivy a vjezdy specifikované v projektové dokumentaci III/2388 Švermov, rekonstrukce silnice a ve výkazu výměr, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
- 2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na změnu rozsahu díla dle čl. 1.1. smlouvy o dílo se mění článek 3.1. a 3.2. písm. b) včetně kontrolního součtu dle smlouvy o dílo tak, že celková cena díla popsaná v čl. 3.1. smlouvy o dílo jakož i cena dílčí části díla popsaná v čl. 3.2. písm. a) smlouvy o dílo a kontrolní součet ceny díla uvedený v čl. 3.2. smlouvy o dílo se zvyšují o částku 1.545.864,-Kč bez DPH a o adekvátní DPH z této částky.
- 2.3. Zhotovitel tímto odstavcem ruší jméno STRABAG a.s., odštěpný závod Praha se sídlem Lidická 802, 266 01 Beroun a nahrazuje je STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
- 2.4. Zhotovitel tímto odstavcem mění statutárního zástupce Ing. Josefa Krátkého, člena představenstva a nahrazuje ho Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Dodatek přezkoumal:

V Praze dne,

V Praze dne, **13 -06- 2013**

Zhotovitel
STRABAG a.s.



Objednatel
Středočeský kraj

Ing. Vladimír Král
na základě plné moci ze dne 10.1.2013

Ing. Daniel Houštecký
na základě plné moci ze dne 10.1.2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: III/2388 Švermov - parkovací zálivy, vjezdy Název objektu: Název části:	JKSO: EČO: Místo: IČO: 234516 DIČ: CZ00234516 60838744 CZ60838744
Objednatel: Projektant: Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5	Dne: 13.09.2012
Rozpočet číslo: Zpracoval:	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základní rozp. náklady		B Dopňkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 1 545 864,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	1 545 864,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

13-06-2013

Datum a podpis

Zhotovitel

Ing. V. Král, Ing. D. Houšteký

Datum a podpis



Razítko

Razítko

STRABAG

STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
150 00 PRAHA 5

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 545 864,00
24	21,0 % 1 545 864,00 DPH	324 631,44
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 870 495,44

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +- -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/2388 Švermov - parkovací zálivy, vjezdy

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Datum: 13.09.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Parkovací zálivy	977 897,92
	Vjezdy	567 966,08
	<u>Celkem</u>	<u>1 545 864,00</u>

ROZPOČET

Stavba: III/2388 Švermov - parkovací zálivy, vjezdy

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Datum: 13.09.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Parkovací zálivy								977 897,92	
1			113434	ODSTRAN KRYTÝ VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 5KM	M3	117,105	424,00	49 652,52	21,0
2			17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	85,500	517,00	44 203,50	21,0
3			18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	645,000	22,00	14 190,00	21,0
4			18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	645,000	33,00	21 285,00	21,0
5			21466	ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPŇNÍM HL DO 0,5M	M2	322,500	118,00	38 055,00	21,0
6			56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	645,000	147,00	94 815,00	21,0
7			56342	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL DO 100MM	M2	645,000	83,00	53 535,00	21,0
8			582612	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	575,000	479,00	275 425,00	21,0
9			582615	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	70,000	541,00	37 870,00	21,0
10			741813	PŘELOŽ SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ DŘEV JEDN S PATKOU	KUS	1,000	5 470,90	5 470,90	21,0
11			741915	DEMONT SLOUPŮ VŘEJNĚHO OSVĚTLENÍ BETON JEDNODUCHÝCH	KUS	3,000	3 424,00	10 272,00	21,0
12				DEMONT SLOUPŮ VŘEJNĚHO OSVĚTLENÍ BETON JEDNODUCHÝCH	kus	1,000	3 424,00	3 424,00	21,0
13			742811	PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO RÝHY BEZ LOŽE	M	270,000	1 099,00	296 730,00	21,0
14			752811	PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO RÝHY BEZ LOŽE	M	30,000	1 099,00	32 970,00	21,0
Vjezdy								567 966,08	
15			113434	ODSTRAN KRYTÝ VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 5KM	M3	227,920	424,00	96 638,08	21,0
16			18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	614,000	22,00	13 508,00	21,0
17			18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	614,000	33,00	20 262,00	21,0
18			56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	614,000	147,00	90 258,00	21,0
19			56342	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL DO 100MM	M2	614,000	83,00	50 962,00	21,0
20			582612	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	578,000	479,00	276 862,00	21,0
21			582615	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	36,000	541,00	19 476,00	21,0
Celkem								1 545 864,00	